PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 04/2012

GABARITOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA 1.228/2012, DIVULGA pelo presente instrumento os Gabaritos do Concurso Público de Provas nº 04/2012, cujas provas foram aplicadas no dia 16 de dezembro de 2012.
Franco da Rocha/SP, 17 de dezembro de 2012.
MARCIO CECCHETTINI

Prefeito do Município de Franco da Rocha.
	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	C
	D
	A
	C
	B
	C
	B
	D
	C
	C
	B
	A
	A
	D
	C
	B
	A
	D
	C
	B

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	A
	C
	D
	B
	B
	A
	D
	B
	A
	C
	D
	C
	C
	D
	A
	D
	D
	A
	C
	D

	CARGO: EDUCADOR FÍSICO

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	D
	C
	A
	C
	B
	D
	C
	B
	D
	C
	A
	D
	B
	D
	B
	A
	B
	C
	D
	D

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	C
	B
	A
	D
	C
	B
	A
	D
	D
	C
	D
	A
	A
	B
	B
	D
	B
	D
	D

	CARGO: MÉDICO - ESF

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	A
	D
	C
	A
	B
	A
	D
	B
	C
	A
	D
	C
	B
	A
	C
	A
	C

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	D
	C
	A
	D
	A
	B
	D
	A
	B
	C
	A
	A
	C
	D
	A
	A
	D
	A
	A
	C

1